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PDFデータ
無料配布中！

カスタムパーツ登場！

HONDA
CB650F/CBR650F

カラー ： ゴールド/シルバー　品番 ： APMJE53102TA　
価格（税抜）￥5,100 

ステンレス/アルミ　左右セット

ハンドルバーエンド

カラー ： ゴールド　品番 ： APMJE45513TA　
価格（税抜）￥3,700

アルミ　純正のマスターシリンダーキャップと交換するタイプです。

マスターシリンダーキャップ

カラー ： ゴールド/シルバー　品番 ： APMJE51454TA　
価格（税抜）￥8,000

ステンレス/アルミ　左右セット

フロントフォークカバー

カラー ： ゴールド　品番 ： APMJE15651TA　
価格（税抜）￥3,100

アルミ　純正のオイルゲージと交換するタイプです。

オイルゲージ

カラー ： カーボン　品番 ： APMJE11330ZA　価格（税抜）￥54,000

カーボン製。左右セット

エンジンカバー

カラー ： カーボン　品番 ： APMJE40510ZA　
価格（税抜）￥54,200

カーボン製　純正チェーンカバーと交換するタイプです。

チェーンカバー

カラー ： カーボン　品番 ： APMJE61100ZA　
価格（税抜）￥41,500

カーボン製　純正フロントフェンダーと交換するタイプです。

フロントフェンダー

カラー ： カーボン　品番 ： APMJE17520ZA　
価格（税抜）￥28,500

カーボン製　燃料タンクに両面テープで固定します。

タンクカバー

カラー ： レッド　品番 ： APK3342700ZA　
価格（税抜）￥8,300

17インチ用　1台分

ホイールリムステッカー

カラー ： カーボン調　品番 ： APK3317520ZA　
価格（税抜）￥2,900

3ピース

タンクパッド

カラー ： カーボン調　品番 ： APMJEA17620ZA　
価格（税抜）￥3,300

3ピース

フューエルリッドパッド

待望のMT-09にローダウンキットが発売。
ローダウン量は18mmとなっており、ローダウンに対応したショートサイドスタンドも同時発売。

車種
品番タイプ・仕様 価格（税抜）

MT-09

年式

14 ローダウン/直線プレートタイプ
車高変化
18ｍｍ

ローダウンキット ショートサイドスタンド

ＰＨＡ350Ｄ
品番
ＰＨＳ350Ａ¥5,500

価格（税抜）
¥15,000

YAMAHA MT-09用
ローダウンキット発売！

ローダウンノーマル

7月初旬
発売予定

※ローダウンキットには必ず別売りのショートサイドスタンドをご使用ください。



期間・数量限定！

6/1～8/31
HONDA 
ZOOMER-X

カラー品番 価格（税抜）

ミリタリー/ブラック

スチール/ブラック

ミリタリー/ブラック

品名
クランクケースカバー
メーターバイザーカバー
ライトガーニッシュサイドカバー
ボディカバーRL
ヘッドライトガード
インナーアッパーカバー
F.フェンダーガーニッシュカバー

1
2
3
1
4
5
3

APK2011340ZC
APK2053206ZC
APK2064202ZC
APK2083202ZC
APK20A33190TB
APK20A81131ZC
APK20A61100ZC

セット品番 セット価格（税抜）

H2C-ZOO-SET-BLK

¥3,100
¥1,600
¥3,000
¥4,700
¥2,600
¥1,500
¥3,200

合計　¥19,700 ¥13,800

単品価格より
¥5,900引き

単品価格より
¥2,800引き

単品価格より
¥3,600引き

単品価格より
¥3,600引き

カラー品番 価格（税抜）

クローム

品名
クランクケースカバー
メーターバイザーカバー
ライトガーニッシュサイドカバー
ボディカバーRL
ヘッドライトガード
F.フェンダーガーニッシュカバー
インナーアッパーカバー

1
2
3
4
3
5
6

APK2011340ZE
APK2053206ZE
APK2064202ZE
APK2083202ZE
APK20A33190TA
APK20A61100ZE
APK20A81131ZE

セット品番 セット価格（税抜）

H2C-ZOO-SET-CRO

¥3,500
¥1,900
¥3,200
¥4,700
¥3,100
¥3,400
¥1,800

合計　¥21,600 ¥18,800

カラー品番 価格（税抜）
クリア

グレー

品名
フューエルリッド
フューエルタンクキャップカバー
ブレーキオイルキャップ
オイルゲージ
ピリオンステップ
ハンドルグリップウエイト
ハンドルバークランプ

1
1
2
3
4
2
2

APK2017620ZA
APK20A17610TB
APK20A45513TB
APK20A15651TB
APK20A507400TB
APK20A53102TB
APK20A53310TB

セット品番 セット価格（税抜）

H2C-ZOO-SET-GRY

¥1,500
¥4,100
¥2,000
¥3,500
¥3,100
¥2,300
¥5,900

合計　¥22,400 ¥18,800

カラー品番 価格（税抜）
クリア

ゴールド

品名
フューエルリッド
フューエルタンクキャップカバー
ブレーキオイルキャップ
オイルゲージ
ピリオンステップ
ハンドルグリップウエイト
ハンドルバークランプ

APK2017620ZA
APK20A17610TC
APK20A45513TC
APK20A15651TC
APK20A507400TC
APK20A53102TC
APK20A53310TC

セット品番 セット価格（税抜）

H2C-ZOO-SET-GLD

¥1,500
¥4,100
¥2,000
¥3,500
¥3,100
¥2,300
¥5,900

合計　¥22,400 ¥18,800

1 2 3 4 5

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6

ミリタリー外装7点セット　￥13,800（税抜）

セットキャンペーン開始！！
限定25セット限定25セット

クローム外装7点セット　￥18,800（税抜） 限定20セット限定20セット

ビレット系パーツ/グレー7点セット　￥18,800（税抜） 限定20セット限定20セット

ビレット系パーツ/ゴールド7点セット　￥18,800（税抜）

セット品番 ： H2C-ZOO-SET-BLK

セット品番 ： H2C-ZOO-SET-CRO

セット品番 ： H2C-ZOO-SET-GRY

セット品番 ： H2C-ZOO-SET-GLD 限定20セット限定20セット



スピードメーターをエンジン横に移設！
ハンドル周りをスッキリさせます。

前回のプロトニュースではABS不可として掲載をいたしましたが、
ABSの有無に関わらず取付可能になりました！

純正シートに対して着座位置の幅が約60ｍｍ狭くなっているので、
足つき性が格段に向上します。 ※タンデムベルトの設定はありません。

品名 品番車種 価格（税抜）
メーター移設キット BOLT/Rスペック

年式
14 ZMS-002 ¥15,000

品名 品番車種 価格（税抜）
ファストバック BOLT/Rスペック

年式
14 MUS75690 ¥48,000

＊1 純正シートのフック金具の付け替えが必要です。海外仕様MSX125のロゴが入ります。

ABS車への適合
追加しました！

品名 品番車種 価格（税抜）

カスタムシート

カラー

ブラックZOOMER-X
GROM

備考
純正シート同形状
純正シートの形状と異なります ＊1

SEAT-NOI-ZOO-05-BL
SEAT-NOI-MSX-01-BL

￥10,000
￥12,000

ZOOMER-X/GROM
カスタムシート
販売開始！！

車種 年式 価格（税抜）
Ｚ1000 ABS不可 14

タイプ
フロント

ステンレス
ＳＴＰ754ＦＴ

アルミ
トライピース

ＳＡＰ754ＦＴ ¥22,500
価格（税抜）ステンレス

STP754FB
アルミ

バイピース

SAP754FB ¥21,000

車種 年式 価格（税抜）
ステンレスアルミ

Ｚ1000 ABS不可
■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「Ｂ」を入れてください。（例 ： ＲＡＲB754…ブラックホース仕様）

14

タイプ

リア
レッド/ブラック
ＲＡＲ754

ゴールド/ブラック
ＧＡＲ754

メッキ/ブラック
ＮＡＲ754

ゴールド/ブルー
ＰＡＲ754

レッド/ブルー
ＳＡＲ754

メッキ
ＣＡＲ754

ブラック
ＢＡＲ754 ＳＴＲ754 ¥9,500

価格（税抜）
¥7,500

待望のカワサキ Ｚ1000 
2014年モデル用がリリース！

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「Ｂ」を入れてください。
　（例 ： ＳＴＰＢ754ＦＴ…ブラックホース仕様）

Ｓｗａｇｅ－Ｌｉｎｅ/ＰＲＯはダイレクトなブレーキフィーリングはモチロン、
車種専用の取り廻しとすることで安全性を向上させています。

マスタングシートにヤマハ BOLT用ファストバックシートがラインナップ
高品質ハンドメイドシートで知られるマスタングから、
カスタムテイスト溢れるBOLT用ファストバックシートが登場。



メーカー 品番車種 価格（税抜）

HONDA

YAMAHA

CB1300SF 01-10

CBR1000RR 08-

INTEGRA 12- /NC700X 12- /NC700S 12-
CB400SF 99-13
CBR250R 11-13
XJR1200 95-01/XJR1300 98-05
FZ1FAZER 06-/FZ8 10-/FAZER8 10-
YZF-R1 09-

YZF-R6 10-

T-MAX500 08-/T-MAX530 13-

備考

レースVer

レースVer

P057-9615
P057-9624
P057-9625
P057-9633
P057-9619
P057-9630
P057-9553
P057-9569
P057-9577
P057-9581
P057-9582
P057-9575

¥8,200
¥11,100
¥11,800
¥11,700
¥6,700
¥8,700
¥7,700
¥10,400
¥10,400
¥12,600
¥13,300
¥8,700

メーカー 品番車種 価格（税抜）

SUZUKI

KAWASAKI

APRILIA

BMW

TRIUMPH

GSX1300R HAYABUSA 99-07
GSX1300R HAYABUSA 08-
GSX-R1000 09-

GSX-R750/600 11-

GSR750 11- GSR600/400 06-
ZX-14R 12- /ZZR1400 12-
ZRX1100/1200R/S/ZRX1200DAEG 09-
NINJA1000 12-/VERSYS1000 12-/Z1000 10-13

ZX-10R 11-

NINJA650 12- /ER-6N 12-
ZX-6R 09- /ZX-6R636 13-
NINJA250R 09-12
RSV4 FACTORY  09-/RSV4 FACTORY APRC 11-

S 1000 RR(09-)/HP4(12-)

DAYTONA 675 06-12

備考

レースVer

レースVer

レースVer

P057-9647
P057-9664
P057-9666
P057-9669
P057-9670
P057-9663
P057-9701
P057-9698
P057-9695
P057-9696
P057-9697
P057-9699
P057-9691
P057-9689
P057-9733
P057-9712
P057-9713
P057-9720

¥11,700
¥11,100
¥10,400
¥10,400
¥11,100
¥10,400
¥10,400
¥9,600
¥10,400
¥10,400
¥11,100
¥10,400
¥10,400
¥9,600
¥11,700
¥10,400
¥11,100
¥10,400

メーカー 品番車種 価格（税抜）
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
KAWASAKI
BMW

CBR600RR 07-
YZF-R1 09-
GSX-R1000 09-
ZX-10R 11-
S1000RR 09-

備考
P057-9588
P057-9545
P057-9637
P057-9703
P057-9735

¥47,200
¥43,800
¥50,600
¥48,900
¥50,600

リプレイスメントタイプ

CRFタイプ

リプレイスメントタイプ

リプレイスメントタイプ

Moto GP、WSBなど最高峰レースでの採用実績！
YAMAHA、DUCATIチームが選んだBMCフィルター

マフラー職人の粋、こだわりの逸品！

その独創性、
古今無双。

その存在感、
唯一無二。

BMCは他社の追随を許さないハイパフォーマンスフィルターを提供するため、レースシーンで得た知識と経験をストリートへフィードバックしています。
その一つが、赤いシングルピース構造のフレームであり、壊れやすい継ぎ目がありません。フィルター素材は低粘度のオイルを染み込ませた特殊コットンガーゼを使用し、
エポキシ樹脂コートアロイメッシュでコーティングされているので、ガソリンガス及びエア湿度による酸化を保護します。
また耐久性にも優れ、洗浄すれば繰り返し使用することができます。

純正に比べ、吸入量の増加と軽量化が実現します。取付方法は純正フィルターと交換するだけ。
O2センサー装着車両は燃調のマッピング変更不要。（レースバージョンは燃調が必要になります）

CRFタイプ
F1やMotoGPでの技術をフィードバックした最新モデル。
フレームにカーボンファイバーを採用したことでこれまで以上の軽量化と耐久性を実現。
今までにない安定したパフォーマンスを維持しながら振動や高熱に強い設計で作られています。

国内外のレースシーンで高い注目を集めるオリジナルブランド
“MAVERICK（マーヴェリック）”
こだわりのマフラー製作で培われた金属加工技術より生まれた発生作品。
それが、この「男カップ」です。

MAVERICKが贈る、タンブラーの常識を破る“チタンブラー”
世界に誇る溶接／成形技術を駆使し、
オールチタンで使いやすく、そしてエレガントに創り上げたタンブラーの極み・・・。
それが、この「Titanbler（チタンブラー）」です。

飲み口はマフラーメーカーの自己主張“カールエンド”、実はこの丸みが柔らかな口当たりのポイント！
ホットでもアイスでも美味しくお召し上がりいただけます。
取ってにはMAVERICKの刻印、遊びゴコロで底裏には“公道使用禁止”のタグが！
MAVERIC焼印入り特製木箱に入れてお届けするので、プレゼントにも最適です。

金属匂やアレルギーフリーのチタンはタンブラーに最適！ チタン材を贅沢に使い、タンブラーには珍しい溶接を施し
二重構造とすることで断熱性と保温性を確保しています。また、チタンブラーの内面にはビールを注いだ際の泡立
ちの良さを際立たせる表面処理を施しているので、キンキンに冷えたビールをお楽しみください。
すべての工程が社内生産の鈴鹿クオリティを、特製木箱に詰めてお届けします。

寸法 ： φ65×H120mm
容量 ： 225cc＊
重量 ： 110g
価格（税抜）￥8,000
＊カップの口まで入れた容量です

男カップ 松
P058-2332

寸法 ： φ60×φ80×H150mm
容量 ： 360cc＊
重量 ： 280g
価格（税抜）￥15,000
＊カップの口まで入れた容量です

チタンブラー BLUE
P057-4085



TOYOTA ハイエース4WDワイド用
ブレーキホース発売！ 

200系ハイエース専用パーツ！

200系ハイエース/レジアスエース（4型：2013/12-）の適合情報

ステンレスメッシュ・ブレーキホース
コントロール性向上
ホースの膨張を抑えることで、
より正確なブレーキコントロールが可能に！

信頼の日本製
JIS規格（D2601）をクリアした高い安全性と
設計から生産までを国内で一貫して管理！

対応車種300車種以上
幅広いラインナップは豊富なノウハウの証！

mm単位を制し
ダイレクト感アップ！

NEOPLOT マスターシリンダーストッパーNEO

7月10日発売予定

NEOPLOT(ネオプロト)マスターシリンダーストッパーNEOは、ブレーキマスターシリンダーの
不要な動きを抑える補強アイテムです。ブレーキマスターシリンダーはブレーキブースターとと
もにバルクヘッドに固定されていますが、ブレーキペダルを踏み込むと、その力でバルクヘッドが
数mm単位でたわみブレーキにかかる力が逃げてしまいます。その数mmのたわみ(不要な動き)
を抑えることでダイレクト感のあるブレーキフィーリングを実現することが可能になります。

エンジンルーム内で存在感をかもしだす独自のデザイン。無垢のアルミ材を削り出して製作
するマスターシリンダーストッパーは、高精度、軽量、高剛性を実現。カラーは、ピンク、シル
バー、ブルーの3色からお選びいただけます。

＊素材／製法 ： アルミ／削り出し・化学研磨・アルマイト処理
＊重量 ： 約205g（本体：約130g / 付属品：約75g）

ダイレクトなブレーキフィーリング

デザイン性と機能性を両立

軽量かつ高剛性を実現

品名 品番車種 価格（税抜）

NEOPLOT マスターシリンダーストッパーNEO

メーカー

スバル インプレッサWRX STi / A-line

型式

GRB/GVB
GRF/GVF

ピンク

NP11610P

シルバー

NP11610S

ブルー

NP11610L ¥16,000

品名 品番型式 価格（税抜）

フットレストバー

グランドエフェクター
GE1（フロント用）

グランドエフェクター
GE2（リア用）
グランドエフェクター
GE-FORCE4

駆動方式

2WD/4WD

2WD

4WD

2WD/4WD

2WD

ボディ幅
標準

ワイド

標準/ワイド

標準/ワイド

標準/ワイド

標準

TRH200 , KDH201/205/206
TRH211/214/216/219/221/223/224/226/228
KDH211/221/223/225/227
TRH200/211/214/221/223/224
KDH201/211/221/223
TRH216/219/226/228
KDH205/206/225/227
TRH200/211/214/216/219/221/223/224/226/228
KDH201/205/206/211/221/223/225/227

TRH200 , KDH201

DFRB4061

DFRB4062

51520

51514

51415

DGE4061

¥9,000

¥11,000

¥16,500

¥16,000

¥11,000

¥38,000

備考
1-4型まで適合。MT車は取付不可。

1-4型まで適合

1-4型まで適合

1-4型まで適合

1-4型まで適合

1-4型まで適合。
4WD/ワイド幅ボディ車は不可。

品名 品番型式 価格（税抜）
スタイリッシュアンダーミラー
フロントエアダムパネル
＊ 品番末尾の#にカラーコードが入ります。詳しくはホームページの適合表をご覧ください。

駆動方式
2WD/4WD
2WD/4WD

ボディ幅
標準
標準

TRH200
KDH201/205/206

DSUM200#
DFAP200#

＊
＊

¥24,800
¥29,800

備考
1-4型まで適合　ワイド幅ボディ車は未確認
フェンダーミラー車は取付不可

メーカー 品番
スチール

価格（税抜）

トヨタ

車種

ハイエース/
レジアスエース

駆動方式

2WD

4WD

型式

TRH200/KDH201
KDH211/221/223
TRH211/214/221/223/224
KDH205/206
KDH225/227
TRH216/219/226/228

ボディ幅

標準

ワイド

標準

ワイド

ST4061

ST4062

ST4063

ST4067

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

品番
ステンレス

価格（税抜）
SW4061

SW4062

SW4063

SW4067

￥21,000

￥21,000

￥21,000

￥21,000

備考

1-4型まで適合

NEW



PLOT 検索

http://www.plotonline.com
0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

6月1日 ： NRマジック（マフラー）　7月1日 ： HJC（ヘルメット）、KEIHIN（PWKキャブレター）価格改定のお知らせ

GSR250/S用
アジャスタブル
スタビライザー登場！

MOTO-GPやWSBで多くのライダーから支持を集める、
ドイツのMRAより続々と新型車種用スクリーンが登場！

新世代Evolutionマフラーが遂に始動！　
新型 Z1000 14- / NINJA1000 14-

プロトアジャスタブルスタビライザーは3段階の調整が可能。
更にオプションパーツとの組み合わせで5段階の調整が可能になりました。
様々な乗り方、体格に合わせ調整することで、フォークスタビライザー本来の交換を発揮する
ことができます。メカニカルな機能美もカスタムの一味のスパイスを与えてくれるでしょう。

ストレート構造パルスコーンシステムにより、濁りのないクリアなサウンドを実現しつつ政府認証適合品。
Z1000 14- にはカワサキワークス チームグリーン（ZX-10R）に採用された新型サイレンサーと同形
状のエンドピース（TypeⅡ）を採用。独自理論による新集合方式と2本出しサイレンサーによって突き抜
けるピークパワー。また、軽量化によるメリットとの相乗効果で発進時からスムーズな加速を実現する
NASSERT Evolutionマフラー。

車種 品番 価格（税抜）
GSR250/S

年式
13-14

品名
PLOT フォークアジャスタブルスタビライザー PSW533 ￥14,800

品名 品番サイレンサー 価格（税抜）
NASSERT 
Evolution T-2
スリップオンマフラー
NASSERT 
Evolution T-2
マフラー
NASSERT 
Evolution UP T-2
マフラー

クリアチタン
ステンブラック
ブルーチタン
クリアチタン
ステンブラック
ブルーチタン
クリアチタン
ステンブラック
ブルーチタン

備考

オイル/フィルター交換可
純正パニアケース対応

オイル/フィルター交換可
純正パニアケース対応
右カウル下側の一部加工必要
オイル/フィルター交換可
パニアケース装着不可
右カウル下側の一部加工必要

P060-2567
P060-2568
P060-2315
P060-2565
P060-2566
P059-1228
P060-2569
P060-2570
P060-2398

¥170,000
¥170,000
¥180,000
¥240,000
¥240,000
¥250,000
¥240,000
¥240,000
¥250,000

品名 品番サイレンサー 価格（税抜）
NASSERT Evolution 
TypeⅡ  T-2
スリップオンマフラー
NASSERT Evolution
TypeⅡ  T-2
マフラー

クリアチタン
ステンブラック
ブルーチタン
クリアチタン
ステンブラック
ブルーチタン

備考

オイル/フィルター交換可
コネクティングガスケット付属

オイル/フィルター交換可
アンダーカウル取付可

P060-2585
P060-2587
P060-2586
P060-2588
P060-2590
P060-2589

¥190,000
¥190,000
¥200,000
¥260,000
¥260,000
¥270,000

NINJA1000/ABS 14-

Z1000/ABS 14-

メーカー 品番カラー 価格（税抜）

HONDA

YAMAHA

クリア
スモーク
スモーク
クリア
スモーク
スモーク
クリア
スモーク
クリア
スモーク
スモーク

タイプ

スポーツ

ヴァリオツーリング

レーシング

ヴァリオツーリング

レーシング

ツーリング

ヴァリオツーリング

年式

14/12-13

13-14

14

14

車種

NC750/700S

CBR600RR

MT-09

MT-07

1

2

3

MP067C
MP067S
MVT067
MR077C
MR077S
MVT259
MR260C
MR260S
MT260C
MT260S
MVT260

¥12,100 

¥24,200 

¥15,400 

¥24,200

¥15,400

¥14,300

¥24,200

メーカー

※注意 ： ヴァリオツーリングはスモークのみの設定です。
 カラースクリーンブラックは￥3,300増しとなります。
 車種・スクリーンタイプによっては、カラースクリーンの設定はございませんので予めご了承ください。

品番カラー 価格（税抜）

KAWASAKI

クリア
スモーク
クリア
スモーク
クリア
スモーク

タイプ

レーシング

スポイラー

レーシング

年式

14

13-14

車種

Ｚ1000

Z250

4
MR669Ｃ
MR669S
MS669C
MS669S
MR668C
MR668S

¥15,400

¥14,300

¥15,400

＊画像はブラックです。 ＊画像はブラックです。＊画像はスモークです。

1 2 3 4


